[image: image1.png]Gimara SMonial do Edincin Tarlic do e %%

Fua S3o Paulo, 385 - Jd René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
(CNPIMF: 20 804 0721000181 _ Fone: (11) 4764-8434 _Fax (11) 4764.8447

Site winw camarasacroque sp govbr | E-mail: ama cam: e 2o ou e
S50 Roaue A Tara do Vo & Bani por Naturezs.
OFICIO VEREADOR N° 24512023
‘S50 Roaue, 30 de janeifo de 2023 o
&
22
Senhora Diretoa, e

Venho, por meio deste, cordiaimente, soiictar a 5
Vossa Senhoria, por meio do Departamento de Obras. a realizagao dos
servigos de poda de drvores, rogada e limpeza em Viela localizada entre a
Rua Platina (préximo a residéncia n° 150) com a Rua Turmalina, conforme
fotos anexas.

O pedido se juslica, pois a viela serve de passagem
para as mées levarem seus fihos 3 Escola Municipal Camen Lucia Blanco
Britto, Vila Amaral. Gom o mato alo, os moradores est30 expostos a (040 o fipo
de adversidade, comendo o risco de Serem picados por cobras, aranhas,
‘escorpides & demais animais pegonhentos.

Na certeza de que dispensard especial ateng3o a
este Oficio, desde 4 agradego, renovando meus mais Sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragdo.

Atenciosamente,

'ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

ke o odginal sesinado dghnente por ANTONIOJOSE ALVES MIRANDA 067,500 286-5¢

Vereador
A

lustrissima Senhora

ENG’ MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estancia Turistica de

S0 Roque - SP 2

PROTOCOLO N CETSR 023 - 1436 11StzSD

o docmars i o il sinad dgtamart cor TONIOJOSE ALVES MANDA 007 5002552

as s oo

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 132/2024

São Roque, 24 de janeiro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o OFÍCIO VEREADOR Nº 245/2023 e solicitar ao Departamento de Obras a realização dos serviços de poda de árvores, roçada e limpeza na Viela localizada entre a Rua Platina, à altura do nº 150, e a Rua Turmalina - Vila Amaral (Fotos), a pedido de moradores desta localidade, que solicitam limpeza, devido ao surgimento de ratos e escorpiões nesta localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

A
Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
[image: image5.png]

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2024 - 17:13 740/2024 ag